

Årsredovisning

för

Wingren Hightec Aktiebolag

556699-2722

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Wingren, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Wingren Hightec Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av värdepapper samt konsultverksamhet inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	166	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-16 687	3 264	29 342	10 933
Soliditet (%)	95,5	93,9	93,5	78,2

Omsättningen har ökat då konsultverksamhet startas upp under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	47 998 990	3 243 308	51 342 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 243 308	-3 243 308	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			-15 829 757	-15 829 757
Belopp vid årets utgång	100 000	51 042 298	-15 829 757	35 312 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 042 298
årets förlust	-15 829 757
	35 212 541

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	35 012 541
	35 212 541

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		165 650	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 650	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-805 182	-1 116 159
Personalkostnader	2	-590 473	-363 409
Summa rörelsekostnader		-1 395 655	-1 479 568
Rörelseresultat		-1 230 005	-1 479 568
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	-5 131 352
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 992 607	4 622 894
Ränteintäkter och liknande resultatposter		254 613	22 949
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 638 761	5 229 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 997	-26
Summa finansiella poster		-15 456 752	4 743 987
Resultat efter finansiella poster		-16 686 757	3 264 419
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		857 000	222 900
Summa bokslutsdispositioner		857 000	222 900
Resultat före skatt		-15 829 757	3 487 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-244 011
Årets resultat		-15 829 757	3 243 308

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	0	6 686 009
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 273 720	10 378 474
Andra långfristiga fordringar	5	14 727 482	29 890 951
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 001 202	46 955 434
Summa anläggningstillgångar		31 001 202	46 955 434
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		109 976	3 010 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 496	0
Summa kortfristiga fordringar		398 472	3 010 397
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 250 000	4 850 000
Summa kortfristiga placeringar		5 250 000	4 850 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		328 362	567 971
Summa kassa och bank		328 362	567 971
Summa omsättningstillgångar		5 976 834	8 428 368
SUMMA TILLGÅNGAR		36 978 036	55 383 802

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 042 298	47 998 990
Årets resultat		-15 829 757	3 243 308
Summa fritt eget kapital		35 212 541	51 242 298
Summa eget kapital		35 312 541	51 342 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	857 000
Summa obeskattade reserver		0	857 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	1 384 714	0
Summa långfristiga skulder		1 384 714	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 000	14 625
Skatteskulder		36 805	3 109 060
Övriga skulder		163 975	13 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 001	47 000
Summa kortfristiga skulder		280 781	3 184 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 978 036	55 383 802

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 686 009	13 161 281
Inköp	0	150 024
Försäljningar	0	-6 625 296
Omklassificeringar	-6 686 009	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 686 009
Ingående nedskrivningar	0	-6 500 000
Återförda nedskrivningar	0	6 500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	6 686 009

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 123 681	13 648 439
Inköp	2 155 235	3 205 975
Försäljningar	-4 102 330	-2 730 733
Omklassificeringar	6 686 009	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 862 595	14 123 681
Ingående nedskrivningar	-3 745 207	-3 112 496
Återförda nedskrivningar	2 355 000	206 289
Årets nedskrivningar	-1 198 668	-839 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 588 875	-3 745 207
Utgående redovisat värde	16 273 720	10 378 474

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 528 718	32 598 075
Tillkommande fordringar	300 000	2 374 833
Avgående fordringar	-668 376	-4 444 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 160 342	30 528 718
Ingående nedskrivningar	-637 767	0
Årets nedskrivningar	-14 795 093	-637 767
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-15 432 860	-637 767
Utgående redovisat värde	14 727 482	29 890 951

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 384 714	0
	1 384 714	0

Lund den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift 2024-06-12

Karin Ljungström
Karin Ljungström

Tord Wingren
Tord Wingren

Louise Wingren
Louise Wingren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Mazars AB

Martin Kraft
Martin Kraft
Auktoriserad revisor
